关于中华联合财产保险股份有限公司宁波市鄞州支公司横溪营销服务部名称变更的公告
经中国银行保险监督管理委员会宁波监管局备案通过，中华联合财产保险股份有限公司宁波市鄞州支公司横溪营销服务部机构名称变更为中华联合

财产保险股份有限公司宁波市新科技支公司梅墟营销服务部，现予以公告。

机构名称：中华联合财产保险股份有限公司宁波市新科技支公司梅墟营销服务部
许可证流水号：0238953
机构编码：000012330212004
联系电话：0574-87811651
机构住所：宁波市鄞州区横溪镇文化路2号
邮政编码：315040
客户服务电话：95585
经营区域：宁波市

颁发许可证日期：2019年4月18日
成立日期：2005年11月22日
机构负责人：童章豪
业务范围：1、对营销员开展培训及日常管理；2、收取营销员代收的保险
费、投保单等单证；3、分发保险公司签发的保险单、保险收据等相关单证；
4、接受客户的咨询、投诉；5、经公司核保，营销服务部可以打印保单；6、经
公司授权，营销服务部从事车辆险、货物运输险、财产险、人身意外险、短期
健康险、工程险、保证保险、责任险、船舶险等险种的查勘理赔。

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条的规定，现将相关税务催告文书公告如下：

自公告之日起满 30日，即视为送达。请公告所涉纳税人自收到本催告之日起 10日内履行缴纳义务，逾期仍
未履行义务的，本机关将依法申请人民法院强制执行。联系地址：宁波市鄞州区甬港南路 106 号，联系电话：
87002177、87002092、87002095、87002098。

国家税务总局宁波市税务局第一稽查局
2019年4月29日

关于送达税务催告文书的公告
序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

纳税人名称

宁波市莱恩
森国际贸易
有限公司

宁波灵鑫金
属材料有限
公司

宁波吉拓机
电有限公司

宁波洁法金
属制品有限
公司

宁波市鄞州
军荣纺织品
有限公司

宁波贝浦金
属材料有限
公司

宁波市鄞州
罗祾纺织有
限公司

宁波江东路
捷贸易有限
公司

宁波市鄞州
韵纤璟纺织
有限公司

宁波百件新
服饰有限公
司

宁波红速贸
易有限公司

法定代表人

韩勇

牛灵欣

毛龙飞

周启发

陈雪荣

谭志文

孟群

龚力

英国建

阮信良

姜龙

公告事项

责 令 限 期 缴 纳 税 款
4589528.52 元 及 相 关
滞纳金

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000 元及相关加处
罚款

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
20000 元及相关加处
罚款

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000 元及相关加处
罚款

责令限期 缴纳税款
43601.29 元及相关滞
纳 金 ，罚 款 43601.29
元及相关加处罚款
责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000 元及相关加处
罚款

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000 元及相关加处
罚款

责 令 限 期 缴 纳 税 款
216191.36元及相关滞
纳金，罚款 211995.84
元及相关加处罚款

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000 元及相关加处
罚款

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000 元及相关加处
罚款

责 令 限 期 缴 纳 罚 款
500000 元及相关加处
罚款

法律依据
《中华人民共和国税收征收管理法》
第四十条、第八十八条，《中华人民共
和国行政强制法》第三十四、三十五、
五十四条。

《中华人民共和国税收征收管理法》
第四十条、第八十八条，《中华人民共
和国行政强制法》第三十四、三十五、
五十四条。

《中华人民共和国税收征收管理法》
第四十条、第八十八条，《中华人民共
和国行政强制法》第三十四、三十五、
五十四条。

《中华人民共和国税收征收管理法》
第四十条、第八十八条，《中华人民共
和国行政强制法》第三十四、三十五、
五十四条。

《中华人民共和国税收征收管理法》
第四十条、第八十八条，《中华人民共
和国行政强制法》第三十四、三十五、
五十四条。

《中华人民共和国税收征收管理法》第四
十条、第八十八条，《中华人民共和国行政
强制法》第三十四、三十五、五十四条。
中华人民共和国税收征收管理法》第
四十条、第八十八条，《中华人民共和
国行政强制法》第三十四、三十五、五
十四条。
中华人民共和国税收征收管理法》第
四十条、第八十八条，《中华人民共和
国行政强制法》第三十四、三十五、五
十四条。
中华人民共和国税收征收管理法》第
四十条、第八十八条，《中华人民共和
国行政强制法》第三十四、三十五、五
十四条。
中华人民共和国税收征收管理法》第
四十条、第八十八条，《中华人民共和
国行政强制法》第三十四、三十五、五
十四条。
中华人民共和国税收征收管理法》第四
十条、第八十八条，《中华人民共和国行
政强制法》第三十四、三十五、五十四条。

文书名称

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

《催告书》

文号

甬税稽一强催
〔2019〕29号

甬税稽一强催
〔2019〕35号

甬税稽一强催
〔2019〕34号

甬税稽一强催
〔2019〕33号

甬税稽一强催
〔2019〕38号

甬税稽一强催
〔2019〕39号

甬税稽一强催
〔2019〕40号

甬税稽一强催
〔2019〕41号

甬税稽一强催
〔2019〕42号

甬税稽一强催
〔2019〕43号

甬税稽一强催
〔2019〕44号

5月6日 星期一
海曙 洞桥镇:老洞桥村一带(洞桥 8 号公变)(8:00-12:00)

古林镇:包家村一带(13:30-16:30)石碶街道:可升建筑、创谐塑
胶、万荣五金、栎社帆布、栎社制刷、栎社漂染、四季青、金星物
流、路灯箱变、雷达部队(8:00-15:00)

江北 洪塘街道赵市村（8:00-15:00）庄桥街道费市村、恒
力印务、宝洋电器（8:00-15:00）

5月7日 星期二
海曙 梁祝村一带(8:30-16:00)秀丰村一带(8:30-16:00)洞

桥镇:鱼山村一带(鱼山8号公变)(8:00-15:30)龙观乡：龙观乌头
门1号公变、东方巴士服务、(浙江)石油宁波分公司、金蕾食品(8:
00-15:30)古林镇:西洋港村一带，和坊5310603800(09:00-16:00)

江北 白沙街道1号路灯（8:30-15:30）
5月8日 星期三
海曙 茂迪、金鸿运、宏旺、广庆、鸿瑞达、新力、雅拉、华

吉、广昇村一带(09:00-15:00 古俺村一带(8:30-16:00)嘉驰、东
龙、富达、天乐(9:00-16:30)古林镇:古林大龄青年安置房、博杰、
新睦、布政村一带、望春工业区(8:30-15:30)

江北 慈城镇黄山村、民丰村（8:00-15:50）
杭州湾新区 四维尔汽车零部件 （8:45-13:30） 中国

移动通信集团（13:45-16:30）马潭路村部分地区、海滨电子
（8:00-15:30）

5月9日 星期四
海曙 新庄村一带(8:30-16:00)石碶街道:联丰村(联丰村

3#公变、联丰村 7#公变、联丰新村公变)、双龙针织公司、宁波
市市政管理处 5310300236、栎社卫生院(栎社村 3#变)、栎社汽
运公司(8:00-15:00)古林镇:泰泰安、麦中林、颖和(9:00-15:30)

杭州湾新区 下一灶村部分（12:30-16:30）中国联合网络
通信、可挺汽车底盘系统 （8:45-14:00）

5月10日 星期五
海 曙 高 桥 镇: 新 联 村 一 带 、产 业 生 态 建 设 集 团

(5002194953)、宁波市海曙区公路管理段(绕城高速)160KVA
(5320184282)、中国铁塔股份有限公司宁波市分公司(移动)
30KVA(5318092264)、新后屠桥村一带、宁波市海曙区公路管
理段(绕城高速)160KVA(5320184286)、祝家桥村一带、(8:30-
16:00)人民政府(8:30-16:00)洞桥镇:三李村一带，(三李李家耷4
号公变、三李 5号公变、三李 6号公变)百和磁材(8:00-15:30)华

祺专变(8:30-15:30)
江北 洪塘街道赵市村（8:00-15:30）
杭州湾新区 下一灶村部分地区 （8:00-15:30）
5月11日 星期六
海曙 鄞江镇王山头附近一带(7:00-14:30)
5月13日 星期一
海曙 深溪村一带(8:30-16:00)古俺村一带(8:30-16:00)古

林镇:葑里村(6.8.5.1.7.12.13)，葑里新村(1.2)，五海，开来兴业，
甬江，金钲，宏昌，宁一，城综古林42号变(8:00-13:30)

江北 洪塘街道兴光燃气、建新减震、易普森电气、3#路
灯箱变、精达装备、爱柯迪分厂（8:30-16:20）

5月14日 星期二
海曙 望家村一带(8:30-16:00)维佳、日兴阀门、惠民村一

带(9:00-16:30)朱敏村一带(低压陪停)(09:00-16:30)
5月15日 星期三
海曙 民乐村一带、波达五金、路灯7号(08:30-16:00)悬慈

8号公变(8:00-15:30)鄞江镇:光溪9号公变、光溪2号公变、广安
6号公变(8:00-13:00)石碶街道:星光敬老院、星光村(星光村2#
公变、星光村8#公变)、阳坤科技公司、星光仇家村(8:00-15:00)

江北 慈城镇白米湾村（8:30-16:50）
5月16日 星期四
海曙 宏润建设、甬梁路灯、宏润建设(8:30-16:00)高桥村

一带、城综高桥一带、艳容橡塑、童车(8:30-16:00)洞桥镇:勒业
聚合物资科技、上水碶村经济合作社(9:00-12:00)古林镇:礼嘉
桥村一带(8:30-15:30)

江北 洪塘街道华东管件、数泰信息、永宏机械、康福特
家具、凯福莱、德霖机械、伟康铝业、九积科技、建发木业、灵桥
汽化、环城木业、芦家山净水器（8:30-16:20）

5月17日 星期五
江北 瑞明电器（8:30-16:20）庄桥街道费市村（8:00-15:30）
5月18日 星期六
海曙 鄞江镇王山头附近一带(7:00-14:30)
增加：
4月29日 星期一
杭州湾新区 下一灶村部分地区 （13:00-16:30）
4月30日 星期二
海曙 石塘村一带(8:30-16:00)洞桥镇:石臼庙村葛家、陈

家山头等一带停电（9：00-16：00）
宁波供电公司

网址：95598.zj.sgcc.com.cn

计划停电预告

４ NINGBO DAILY文化//广告
2019年4月29日 星期一
责任编辑/王 路

本报讯（记者季海鹰） 50 万
元！宁波惠民文化消费电子券即
日起发放，想在宁波过个文化小
长假的市民朋友赶紧来领取。

为了进一步引导宁波城乡居
民扩大文化消费，推进国家文化
消费试点城市建设，宁波市文化
广电旅游局于今年 4 月初开始发
放宁波惠民文化消费电子券，让
市民分享文化福利，同时拉动文
化消费。

本期文化消费券发放从今日
至 5 月 12 日。市民不用出远门，
在家附近也能过个有趣又实惠的
五一小长假。

消费券分７种面值，分别为 5
元、10元、20元、30元、50元、80元、
100 元。每种面值的消费券每人次
限领 1张。按照每张都可领取一次
的规则，可以最多领取295元！

市民在甬派客户端领取后，
在指定合作商户消费时，遵循

“满额就用”的原则，由收银员根
据单笔消费使用抵扣额度要求扫
码扣减相应消费券面值，再由市
民进行余额支付。单笔消费能使
用一张符合抵扣额度要求的文化
消费券，最高优惠额度可达30%。

本次发放的文化消费券有效

期为７天，具体期限请看票券所
标注时间。过期未使用的消费券
会自动回收。

目前，文化消费券有 26家合
作商户，涵盖书店、剧院、影
院、景点、乐园、量贩 KTV等多
个层面。

剧院：宁波逸夫剧院、白云
实验剧院、月湖景区天一荟、影
秀大剧院、宁波文化广场大剧
院、天然舞台、宁波飞越时空大
剧院、宁海大观园剧院

影 院 ： 宁 波 影 都 （东 门 口
店）、宁波影都 （天伦店）、中影
国际影城 （来福士店）、宁波北仑
博纳影城、宁波奉化博纳影城、
宁波万达影城 （鄞州店)、宁波文
化广场CGV影城

书店：上海三联书店·筑蹊
生活、天一书房、宁波书城、甬
上枫林晚书店 （月湖店）、宁波三
味书店

景点乐园：宁波市天一阁博
物馆、宁波市保国寺古建筑博物
馆、宁波罗蒙环球乐园、宁波科
学探索中心

娱乐：宁波一页音乐会所、
海曙K馆PARTY-KTV

详情可上甬派客户端了解。

宁波今起发放
50万元文化消费大红包
快来领 小长假买书看剧赏影都可用！

本报讯（记者陈青 通讯员冯
国祥） 4月浙版好书榜昨日正式出
炉，我市作家赖赛飞创作的 《嘱
托》以及宁波出版社出版的《中国
有个滕头村》名列其中。

作为我市献礼中华人民共和国
成 立 70 周 年 的 重 点 文 艺 创 作 项
目，《嘱托》 聚焦我省全面小康示
范村——横坎头村，深情记录了
15 年来这个浙东红村在村党委带
领下，牢记习总书记嘱托，坚守本
色，不忘初心，在脱贫攻坚奔小康

的路上牢记使命，奋力前行，久久
为功，取得令人瞩目成就的全过
程。《中国有个滕头村》 由著名作
家王宏甲和青年作家萧雨林联合撰
写，生动展现了奉化滕头村多年来
加强党的建设，坚持“一犁耕到
头”的精神，深入实践“绿水青山
就是金山银山”理念，成为中国实
施乡村振兴战略样本的发展历程。
该书被列入 2018 年浙江省优秀主
题 （重点） 出版物、2018 年度宁
波市文化精品工程项目。

我市两部作品荣登浙版好书榜

本报讯 （记者陈青 通讯
员陈一鸣） 昨日，家住北仑区
霞 浦 街 道 霞 南 村 的 市 民 张 世
健、张世祥兄弟，向中国港口
博 物 馆 捐 赠 家 藏 民 国 初 年 的

“五世同堂”木匾，为北仑区
地方历史文化研究提供了一个
重要的实物佐证。

此匾长 1.8 米，宽 0.58 米，

中 间 四 个 大 字 榜 书 “ 五 世 同
堂”。右上镌刻癸丑夏某某书，
公耀先生福寿志喜。左侧写上族
人“道波、公槐、政谦、和苗、
孝德”等。据捐赠人张世健、张
世祥兄弟介绍，这次捐匾既是为
了更好地保存先祖的遗物，也是
为了让这件珍贵的文物能发挥作
用，为地方文化建设添砖加瓦。

北仑市民向港口博物馆
捐赠家藏“五世同堂”匾

本报讯 （记者林海） 昨晚，
2019 年举重亚锦赛在宁波南苑饭
店举行了闭幕式。作为历届亚锦赛
以来参赛人数、运动队均创历史新
高的一届，本届举重亚锦赛获得圆
满成功，组委会的办赛水平也获得
了 20 多个参赛国家和地区运动队
的高度赞扬。中国举重协会主席、
国家体育总局举摔柔运动管理中心
主任周进强援引国际举重联合会秘
书长穆哈迈德·扎路的话说，“宁
波办赛水平国际一流！”

本届举重亚锦赛是多年来参赛
人数最多、范围最广的一届，有 7
位奥运冠军，多位世界冠军、世界
纪录保持者参赛，说明举重运动在
亚洲得到推广和普及，也说明中国、
宁波在亚洲举重界的吸引力。此外，
伊朗女运动员第一次在宁波登上国
际举重比赛的赛场，在国际体育界、
举重界引起了高度关注。周进强表
示，在本届举重亚锦赛上，中国运动
员表现出了高水平，包括宁波运动
员石智勇在内的中国选手在奥运级
别比赛中，一共获得 11枚总成绩金
牌，打破 10项世界纪录。“作为奥运
资格赛，中国举重队圆满完成了参

赛任务，为下一步的东京奥运会备
战奠定了好的基础。”其他国家和地
区的运动员也在比赛中表现了高水
平。中华台北运动员、朝鲜运动员均
打破了世界纪录，获得金牌。一些运
动员称“宁波是举重比赛和举重运
动员的福地。”

周进强在接受记者专访时表
示，本届举重亚锦赛获得圆满成功，
宁波方面为比赛付出了大量努力，

“比赛的组织、接待、餐饮、交通、场
馆、安保、医疗工作展现了高水平，
受到了各参赛国家和地区的运动
员、教练员的高度好评。”市体育
局训练竞赛处的相关人士介绍，本
届举重亚锦赛得到了国际举联、亚
举联，国家体育总局、中国举重协
会，宁波市委、市政府的高度重
视。国家体育总局局长苟仲文亲临
宁波，出席东京奥运会备战工作会
议；市委、市政府负责人十分重视
赛事组织工作，或对比赛做出重要
批示，或多次出席比赛的重要场
合。组委会的办赛工作得到了相关
政府部门的大力支持，公安、卫
健、食品药品、旅游、交通、财
政、宣传、志愿者、体育等部门团

结协作，为比赛的顺利举办贡献力
量。据宁波市志愿者服务指导中心
的工作人员介绍，本届举重亚锦赛
得到了社会各界的大力支持，赛事
共招募了 206名志愿者，包括大学
生志愿者和社会志愿者。大家不计
报酬，辛勤工作，为赛事的成功举
办默默付出。志愿者郑玲玲，作为
曾经在韩国读大学的宁波人，现在
韩国工作和生活，为了本次比赛专
程从韩国飞回宁波，担任韩国队的
随队翻译志愿者。还有一位志愿者
张晓梦，为了担任比赛的志愿者，
暂停自己的公司工作，全身心投入
志愿者工作。北大毕业生方力，主动
申请来做志愿者，他的职责就是担
任升旗仪式的旗手。为了不出差错，
他和其他志愿者反复演练，辨认参
赛队的国旗队旗。负责兴奋剂检测
工作的志愿者詹雅芸，连续多日坚
守岗位，有的比赛场次到 22 点结
束，等运动员兴奋剂检测工作结束
已是凌晨，她一度出现流鼻血的症
状，依然坚守在自己的岗位上。

在国家体育总局和市委宣传部
的 协 调 下 ， 40 余 家 中 央 级 、 省
级、市级媒体参与此次赛事的宣传

报道。据不完全统计，赛前赛事预
热的宣传报道 43 条，其中中央级
媒体 4 条，省级媒体 8 条，市级媒
体 31 条；赛事期间，重要比赛场
次央视五套全程直播 （转播），累
计 1920 分 钟 ， 收 视 人 数 近 2000
万；其他媒体报道同步跟进，其
中，中央级媒体报道 24 条，省级
媒体报道 22 条，市级媒体报道近
60 条。特别是 4 月 22 日，宁波籍
运动员石智勇夺冠并破两项世界纪
录的报道呈“井喷式”出现，赛后
新闻发布会有近 30 家媒体参加，
多家媒体 （省体坛报、浙江日报、
宁波日报、宁波晚报等） 以头版进
行报道，34 家省外媒体转载新华
社赛事报道。比赛期间，《人民日
报》 分别于 4月 8日和 22日半个月
时间内两次以超过 1/4的版面对赛
事进行报道。新华社、中国体育报
两家中央级媒体全程跟踪报道。全
市体育场馆和体育类企事业单位纷
纷利用横幅、显示屏、展架、标语
等营造氛围，对赛事进行宣传。组
委会在银泰城等商业综合体以体育
社团走一线方式举办“举出你的冠
军力”造势活动，推进全民参与。

举重运动：在宁波展示中国力量

【紧接第 1版②】 促使各镇 （街
道）、各部门回应民声，解决一批
社会热点难点问题。

奉 化 区 委 宣 传 部 负 责 人 介
绍 ， 为 了 让 电 视 问 政 “ 问 得
准”“问得狠”，区里想了很多
办法。通过报纸、电视、“掌上
奉化”客户端等渠道设置报料
平台，公开征集问题线索。在
问政活动前一周，三家实施单
位逐条梳理线索，仔细推敲问
政角度、追问尺度等，确定最
终提交的问题，做到实效“问
政”，不放空炮。

去年，裘村镇在实施银河路
改造中，因进度缓慢，加剧交通
拥堵、停车难，群众怨言不少。
镇党委负责人坦言，此事被第二
期问政节目曝光后，压力很大。
镇里立即召开施工班组联合协调
会，找对策破工程“卡点”，镇机
关干部进村 （社区） 排摸闲置宅
基地，赶建出了 6 个停车场，最

终在去年 11月下旬，银河路改造
工程提前 3 个月完工，市民的抱
怨变成夸赞。

百姓各种难事、烦心事，摆
上桌面讲；部门工作干得好不
好，“问政”亮相，接受市民评
议、打分。截至目前，“民生大问
政”已开展 5 期，30 多家单位接
受现场问政，80 余个民生问题得
到有力推进，社会影响力越来越
大，成为奉化电视台的明星节
目。市民李斌说，电视“问政”
直播“工作成绩、不足都讲透，
非常实在。”

奉 化 区 委 作 风 办 负 责 人 表
示，一桩桩民生小事的解决，实
打实地提升了群众的获得感，而
且在质询、问责之外，现场问政
代表和点评嘉宾还将话题重心放
在问题的成因剖析和后续整改、
干部的作风症结和思想原因上，
帮助提升干部思想格局，促进政
府服务效能优化。

【上接第 1 版①】 习 近 平 强
调，昨天，第二届“一带一路”国
际合作高峰论坛成功闭幕。共建

“一带一路”就是要建设一条开放
发展之路，同时也必须是一条绿色
发展之路。中国愿同各国一道，共
同建设美丽地球家园，共同构建人
类命运共同体。建设生态文明，功
在当代，利在千秋。让我们从自
己、从现在做起，把接力棒一棒一
棒传下去。

习近平宣布，2019 年中国北
京世界园艺博览会开幕。

剧场内响起热烈的掌声和欢呼
声。舞台上，志愿者们挥舞参展国

国旗和参展组织旗帜，将舞台装扮
成色彩绚烂的海洋。

开幕式上，国际展览局秘书长
洛塞泰斯、国际园艺生产者协会主
席奥斯特罗姆分别致辞。他们盛赞
中国是绿色发展的典范，高度评价
中国政府重视生态文明和美丽中国
建设。他们感谢中国政府举办了有
史以来规模最大的世园会，表示相
信北京世园会将极大地弘扬可持续
发展理念，为子孙后代留下一份丰
厚的绿色遗产。

随后，习近平和彭丽媛同各国
嘉宾共同观看了以“美丽家园”为
主题的文艺晚会。

演出在童声合唱 《心底的天
籁》中拉开序幕，孩子们动听的歌
声和深情的朗诵，邀约大家携手播
撒爱与希望。动听的钢琴演奏和灵
动的芭蕾舞表演，共同演绎了春夏
秋冬绮丽的田园。《东方的墨韵》
以中国民族乐器演奏，呈现了一幅
雅致唯美的月夜画卷。探戈、踢
踏、非洲鼓舞和中国扇子舞《彩翼
的国度》，跳出世界各国人民的欢
乐和喜悦。歌曲《月影的深情》演
绎了一幅镜花水月、空灵梦幻的唯
美画境。中国古典舞 《彩蝶的虹
桥》，以翩翩起舞的蝴蝶展现了大
自然的五彩斑斓。各国模特身着参

展国名花图案服饰，用花语共叙友
谊。主题曲《美丽的家园》唱出对
家园的赞美、对自然的热爱、对未
来的希冀、对绿色的承诺。精彩的
演出，赢得观众阵阵掌声。演出在
绚丽的焰火表演中落下帷幕。

丁薛祥、杨洁篪、黄坤明、蔡
奇、王毅、赵克志等出席上述活
动。

胡春华主持开幕式。
2019 年中国北京世界园艺博

览会将于 2019 年 4 月 29 日至 10 月
7日在北京延庆举行，以“绿色生
活，美丽家园”为主题。共有约
110个国家和国际组织参展。

“民生大问政”实锤治顽疾